21,7623,217624,277625, en vehículo placa patente FE.,t4Sg-g y
vehículo placa patente ZP,4O73-7, con No de serie: 277626.

3.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar la devolución de dinero.

DECRETO,
1.- Procédase la devolución de dinero, por la suma de $231.551.-

(doscientos treinta y un mil quinientos cincuenta y un pesos), a nombre I. Municipalidad de
Paine Rut 6907260G9, por concepto de fondos recepcionados en este municipio por
duplicidad de pago en los Permisos de circulación año 2015, 20L6, zo77 de los vehículos
placas patentes: FE.,M58-8 y año 2017 7,P.4073-7.